SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VĨNH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HÒA NHẬP
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-TTHTPTGDHN Vĩnh Long, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự buổi báo cáo Chuyên đề

“Điểm tựa của những cha mẹ có con khiếm khuyết, khuyết tật”

Thực hiện Kế hoạch hoạt động dạy học và giáo dục tại Trung tâm hỗ trợ phát

triển giáo dục hoà nhập Vĩnh Long, năm học 2024 - 2025, Trung tâm tổ chức buổi báo

cáo chuyên đề. Kính mời đại biểu tham dự:

1. Thành phần mời tham dự

Tất cả cha mẹ của học sinh đang học tại Trung tâm, năm học 2024-2025.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 7h30, ngày 09/10/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường Beethoven - Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa

nhập Vĩnh Long, số 16, đường Nguyễn Thái Học, phường 1, Tp Vĩnh Long.

4. Nội dung: Báo cáo chia sẻ chuyên đề “Điểm tựa của những cha mẹ có con

khiếm khuyết, khuyết tật”.

5. Báo cáo viên: Thạc sĩ tâm lý học trường học Nguyễn Hoàng Phúc, Giám đốc

Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Vĩnh Long.

Các bậc phụ huynh có nhu cầu tham dự vui lòng đăng ký với giáo viên chủ

nhiệm lớp hoặc trực tiếp quét mã QR trên Zalo để Trung tâm tổ chức, đón tiếp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Trung tâm;

- GVCN các lớp;

- PHHS các lớp;

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Phúc

Quyét mã QR trên Zalo để đăng ký tham dự

		2024-10-03T11:16:47+0700

		2024-10-03T16:08:22+0700

		2024-10-03T16:08:59+0700

		ttgdhntkt@vinhlong.edu.vn
	2024-10-03T16:10:38+0700